Diese und alle andere Glaubens-Articklen /
sodie H. Catholische Kirch glaubet / und
uns zu g'auen füchält / glaube und bes-
kenne ich / und halte sie für wahrhaft / uns
sehlbar und ungezweifelt.

Hin-

Hingegen aber alle Irrthumen / Lehren und
Ketzereyen / so von der Catholischen Kir-
chen verdammt / verworffen und verflucht
worden / dieselbige verdamme / verworffe
und verfluche ich ebenmässig.

Diesen wahren Catholischen Glauben (aus-
ser welchem niemand kan seelig werden)
will ich bis an mein legitmes End beständig
und unverlegt halten / und begehre in dem-
selbigen als einfrommer und Catholischer
Christ zu leben und zu sterben.

Und obschon ich nicht kan begreissen / wie alle
Ding / so der Glaub lehrt / möglich seyn :
dannoch gib ich meinen Verstand Gott
zu lieb gefangen / und mit tieffester Des-
muth verehre und bekenne ich alle diejenige
Geheimnussen / so ich mit meinem Ver-
stand nicht begreissen kan.

Diesen meinen Glauben will ich mit einem
Eyd beständiglich bekennen. Und disz
verspreche ich mit auffgereckten Fingern /
durch einen leiblichen Eyd : bey der krafft
der H. sieben Sacramenten : Und bey
der Warheit des H. Evangelii :

Im Anfang war das Wort : und
das Wort war bey Gott / und Gott
war das Wort.

Ordo ad faciendam a- quam benedictam ,

Exorcismus salis.

v. Adjutorium nostrum in nomine Dom.

v. Qui fecit Cœlum & Terram.

Exorcizo te Creatura salis per Deum **+**
vivum, per Deum **+** verum, per De-
um **+** sanctum, per Deum qui te per Eli-
sæum Prophætam in aquam mitti jussit,
ut sanaretur sterilitas aquæ ut efficiaris
sal exorcizatum in salutem credentium,
ut sis omnibus sumentibus te, sanitas ani-
mæ & corporis : & effugiat atque disce-
dat à loco , in quo aspersum fueris , o-
mnis phantasia, nequitia versuti a diabo-
licæ fraudis omnisque spiritus immun-
dus, adjuratus per eum, qui venturus
est judicare vivos & mortuos & sae-
lum per ignem , Amen.

Oremus.

Immensam clementiam tuam, omnipo-
tens æterne Deus humiliter explorá-
mus, ut hanc Creaturam salis, quam in-
usum generis humani tribuisti, be **+** ne-
dicere & sancti **+** care tua pietate digne-
ris

ris ut sis omnibus sumentibus salus mentis
& corporis : & quidquid ex eo tactum
vel respersum fuerit , careat omni im-
munditia , omni impugnatione spi-
ritualis nequitiae , per Dominum nostrum
JEsum Christum Filium tuum, qui tecum
vivit & regnat &c. Amen.

Exorcismus Aquæ.

EXORCIZO te Creatura aquæ in nomine
Dei ✕ Patris omnipotentis, & in no-
mine JEsu Christi ✕ Filii ejus Domini
nostrí , & in virtute Spiritus sancti ✕ , ut
fias aqua exorcizata ad effugandam o-
mnem potestatem inimici , & ipsum ini-
micum eradicare & explantare valeas
cum Angelis suis apostaticis, per virtutem
ejusdem Domini nostri JEsu Christi , qui
venturus est judicare vivos & mortuos &
& sæculum per ignem. Rx. Amen.